KATALOG CZ ESCI ZAMIENNYCH Str.1
WYKAZ
MSV-50-14L
MSV-50-14M
MSV-50-14H
MSV-50-24
MSV-50-12
MSV-50-22
MSV-50-32
Nr |Wersja Nazwa czsci Indeks | J.m. | llosé
ZESPOt POMPOWY
MSV-50-14L 014113-0001-1
MSV-50-14M 014213-0001-0
MSV-50-14H 014313-0001-0
1. | MSV-50-24 Wirnik pompy 024313-0001-0 szt. 1
MSV-50-12 012305-0001-0
MSV-50-22 022305-0001-0
MSV-50-32 032313-0001-1
2. Korpus pompy 014313-0002-5 szt. 1
3. Naketka kotpakowa M12 0653-321-024. szt. 1
4. Podkladka sgrysta 0653-192-010 szt 1
5. Sruba M8x35 0653-311-033 sz1. 3
SILNIK
6. Korpus silnika 014313-1001-0 szt. 1
7. Pokrywa gorna 014313-1002-1 szt. 1
8. Przegroda 014313-1003-2 szt. 1
9. Komora olejowa 014313-1004-1 szt. 1
10. Wieszak 014313-1006-0 szt. 1
11. Obsada czujnika wilgotn. 014313-1007-0 gzt. il
12. Obsada zacisku przewodu 014313-1008-1 Szt 1
13. Zacisk przewodu 014313-1009-0 sgt. 1
14. Wopust czétenkowy 014313-1010-0 srt. 1
15. Korek 0616-100-022 szt. 3
16. Uszczelka przewodu 1373-300-011 gzt. 1
17. Ostona 014313-1013-0 szt 1
18. Olej parafinowy 0243-100-010 I 0,5
19. tazysko 0631-100-054 sztl 1
20. ta@ysko 0631-100-055 szt 1
21. Pietcien osadczy 0639-502-010 szt. 1
22. Piefcien osadczy 0639-503-085 szt. 1
23. Sruba M8x30 0653-311-031 szf. 2
24, Sruba M8x55 0653-311-032 sz|. 2
25. Naketka M10 0653-323-001 szt 2
26. Wkrt M5x10 0653-332-016 szt 2
27. Sruba z gniazdem M6x35 0653-514-005 Set. 3
28. Uszczelnienie czolowe & 18 0879-100-276 52t. 1
29. Czujnik wilgotnéciowy 0879-100-330 szt 1

Przy zamawianiu e&ci zamiennych prosimy postugiwai¢ numerem indeksu.



KATALOG CZ ESCI ZAMIENNYCH

Str.2
WYKAZ
MSV-50-14L
MSV-50-14M
MSV-50-14H
MSV-50-24
MSV-50-12
MSV-50-22
MSV-50-32
Nr |Wersja Nazwa czsci Indeks J.m. | llos¢
MSV-50-14L, M, H 1111-326-020
MSV-50-24 1111-326-040
30. | MSV-50-12 Pakiet stojana 1111-326-010 szt. 1
MSV-50-22 1111-326-030
MSV-50-32 1111-326-050
MSV-50-14L,M, H 1111-326-021
MSV-50-24 1111-326-041
31. | MSV-50-12 Wirnik silnika 1111-326-011 szt. 1
MSV-50-22 1111-326-031
MSV-50-32 1111-326-051
32. Przewéd elektryczny 7x1.5mm 1121-200-005 m.b. 10
33. Piefcien uszczelniagjcy O 1373-100-030 szt 3
34. Piefcien uszczelniagjcy O 1373-100-167 szt 1
35. Piegcien uszczelniajcy O 1373-100-190 szt 1
36. Piegcien uszczelniajcy O 1373-100-195 szt 1
37.
38.

Wyposaenie opcjonalne:

- zaczep na kolano spgajace
- kosz

- kréciec ze ziczem Stor4152

Przy zamawianiu e&ci zamiennych prosimy postugiwaic numerem indeksu.



MSV-50-14L
MSV-50-14M
MSV-50-14H
MSV-50-24
MSV-50-12
MSV-50-22
MSV-50-32

10

S -
as [ 1)
= VAV, SVEVAVE ..
- —
H— =4
Ve
B w‘ r— _ T RTTIN
o | s TR
A T N/ SRS
KRR ERRARAIKRS RIS
[ RS PR
N
\

(1]

32
12
21

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH - SCHEMAT

|
[ L2

13
16
19
30
31
20
35
24
5




